大弓連R06第100号

                                                                  令和６年６月１７日

各 理 事 殿

                                                  大分県弓道連盟 会長  安倍 智

               令和６年度生徒講習会の実施について（お願い）

  平素から、弓道振興にご支援・ご指導賜り厚くお礼申し上げます。

  さて、表記講習会は下記の通り計画されておりますので、該当地区の高等学校弓道部の顧

問各位と協議の上、効率的な講習会を実施してくださるようお願いします。また、新型コ

ロナウイルス感染拡大に伴いまして、さまざまな準備をお願いすることになりますが、ご

理解ください。

  なお、本講習会の交付金は貴理事宛に送金しますので、事業完了後に別紙の「生徒指導者

講習会実績報告書」と「交付金領収書」を返送してくださるようお願いします。

                                        記

１ 生徒講習会実施計画

Ｎｏ  地 区 日 時  曜 場 所 担当理事名 担当支部名 備考

  １ 県北 8 月 10 日 土 中津市 中野 剛 中津市支部

  ２ 県北 ７月 27 日 土 宇佐市 中野 剛 宇佐市支部

  ３ 別杵 ７月 28 日 日 杵築市 工藤 庄司 杵築支部

４ 県中 ７月 28 日 日 大分市 高野 初雄 大分市支部

  ５ 久大 8 月 10 日 土 日田市 安達 竜彦 日田市支部

  ６ 豊肥 ７月 28 日 日 豊後大野市 西田 基喜 豊後大野市支部

７ 県南 ７月 27 日 土 佐伯市 吉田 貴子 佐伯市支部

２ 交付金の支給額 及び 使途など

  ①１地区あたり～２０,０００円（会場使用料は別に支給）

  ②交付金の使途～指導者謝礼、指導者弁当など

  ③お願い

      出来るだけ本交付金の範囲内で実施し、経費が不足する場合は受講料を徴収してく

 ださい。

３ 講習会の開催通知文書について

      担当理事が作成し、担当支部から該当地区内の高等学校へ周知してくださいますよ

 うお願いします。

４ 実績報告書・領収書の送付先

    〒878-0013  大分県竹田市大字竹田2642番地  大分県立竹田高等学校 内

                担当  安 達  笑 子  宛 （℡０９７４－６３－３４０１）